[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» июня 2015г. № 811-П
пгт. Промышленная
Об утверждении муниципальной

программы «Жилище в Промышленновском районе»

на 2015-2017 годы
      В соответствии с Постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 15.08.2013г. № 1362-П «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», в целях выполнения мероприятий по комплексному решению проблем развития жилищной сферы, обеспечивающему доступность жилья для различных категорий граждан, безопасные и комфортные условия проживания в Промышленновском районе, администрация Промышленновского муниципального района постановляет:
     1. Утвердить муниципальную программу «Жилище в Промышленновском районе» на 2015-2017 годы, согласно Приложения.
     2. Признать утратившим силу постановление администрации Промышленновского муниципального района от 17.06.2015 г. № 797а-П «Об утверждении муниципальной программы «Жилище в Промышленновском районе» на 2015-2017 годы в новой редакции».
     3. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Промышленновского муниципального района П.А. Петрова.
	И.о. главы

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Т.Н. Свиридова, Ю.А. Крылова, С.В. Сипаков
Тел. 74621, 74734